UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

                   Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hậu Giang, ngày      tháng      năm

(Điều chỉnh lần 2)

THÔNG BÁO

Địa điểm giảng dạy và học tập năm học 2020-2021

Do hiện nay đang tiến hành sửa chữa khu nhà học A1, B1 nên nhà trường

điều chỉnh địa điểm giảng dạy và học tập của giảng viên, học sinh, sinh viên áp

dụng từ ngày 11/5/2021 cụ thể như sau:

Stt Tên lớp
Số

lượng
Địa điểm

Phòng

Cũ

Phòng

Mới

1 CĐ Kế toán K13 09 Trụ sở chính A1.303 C1.103

2 CĐ Tin học ứng dụng K13 11 Trụ sở chính A1.301 C1.203

3 CĐ Tiếng anh K13 04 Trụ sở chính B1.302 C1.204

4 CĐ Dược A K13 24 Trụ sở chính B1.304 C1.311

5 CĐ Điều dưỡng K13 04 Trụ sở chính B1.303 C1.401

6 CĐ Điều dưỡng K14 10 Trụ sở chính B1.401 C1.501

7 CĐ Dược A K14 21 Trụ sở chính B1.301 C1.301

8 CĐ Kế toán K14 09 Trụ sở chính A1.302 C1.402

  9 CĐ Tiếng anh K14 17 Trụ sở chính B1.402 C1.502

10 CĐ Tin học ứng dụng K14 10 Trụ sở chính A1.401 C1.503

11 CĐ Tin học ứng dụng K15 05 Trụ sở chính A1.402 C1.110

12 CĐ Kế toán K15 11 Trụ sở chính A1.403 C1.111

13 CĐ Tiếng anh K15 07 Trụ sở chính B1.403 C1.210

14 CĐ Dược A K15 21 Trụ sở chính A1.304 C1.211

15 CĐ Dịch vụ thú y K13 07 Trụ sở chính A1.405 C1.302

16 CĐ Dịch vụ thú y K14 14 Trụ sở chính B1.404 C1.310

17
Lớp Văn hóa 10B

(TTGDTX tỉnh Hậu Giang)
31

Điạ điểm đào

tạo 1
C1.301

A2.207

18
Lớp Văn hóa 10C

(TTGDTX tỉnh Hậu Giang)
40

Điạ điểm đào

tạo 1
C1.302

A2.207

19 Lớp Bổ trợ văn hóa BTA1 20
Điạ điểm đào

tạo 1
C1.110

A2.106

20 Lớp Bổ trợ văn hóa BTA2 19
Điạ điểm đào

tạo 1
C1.210

A2.209

21 Lớp Bổ trợ văn hóa BTA3 19
Điạ điểm đào

tạo 1
C1.310

C1.504

22 Lớp Bổ trợ văn hóa BTA4 20
Điạ điểm đào

tạo 1
C1.111

A2.205

23 Lớp Bổ trợ văn hóa BTB 5
Điạ điểm đào

tạo 1
C1.211

A2.206

* Ghi chú: các lớp không có trong danh sách trên địa điểm học không thay đổi.

Trên đây là thông báo về địa điểm giảng dạy và học tập năm học 2020-

2021, đề nghị tất cả các phòng, khoa, trung tâm, cố vấn học tập, giáo viên chủ

nhiệm và học sinh sinh viên thực hiện đúng theo tinh thần nội dung thông báo./.

Nơi nhận:                                                                             KT. HIỆU TRƯỞNG

- Ban giám hiệu (để chỉ đạo);                                                            PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các phòng, khoa, trung tâm;

- CVHT,GVCN;

- Lưu: VT.

                                                                            Trần Thị Thu Thủy

		2021-05-12T09:26:10+0700

		2021-05-12T09:48:48+0700

		2021-05-12T09:48:48+0700

		2021-05-12T09:48:48+0700

		2021-05-12T09:48:48+0700

		2021-05-12T09:48:48+0700